habeant 7 teneant totum pratum istud libere 7 quiete 7 honorifice ab

omni seculari seruicio 7 consuetudine 7 omni exactione . sicut ulla

elemosina liberius teneri potest . Et ego 7 heredes mei warantizabimus

eis totum pratum istud in perpetuum contra omnes homines sicut

elemosinam nostram . Testibus Ricardo fratre meo . Gilleberto Neth .

Gilleberto forestario Thorns de Areci . Willelmo de Karletona . Matheo
filio Willelmi de Daubi.

Seal : animal. SIGI LELMI DE MARIGE.
Endorsed: -XXL 1

184

Harl. Chart. 44 57. Grant by Richard the abbot and the

convent of Kirkstead to Clement their redd it.ux - of a bovate in

Martin by Timberland. (Late twelfth century.)

Sciant omnes qui legunt uel audiunt hoc scriptum quod ego Ricardus

abbas 7 conuentus de Kirkestede concessimus 7 dimisimus Clementi

reddito nostro de elemosina nostra in Martona unam bouatam terre

quam dedit nobis Walter filius Willelmi de Martowa illam scil[icet

bouatam que] fuit [Lundi]
3
quam postea Gaufridus filius Hemming

tenuit 7 unum toftum quod fuit Eilrici in predicta uilla cum omnibus

que pertinent ad predictam terram in pratis 7 pasturis in bosco 7
marisco 7 omnibus aliis rebus ut habeat 7 teneat omnia predicta
libera 7 quiete reddendo nobis annuatim ad festum omnium sanctorum

unam petram cere ad luminare ecclesie nostre pro omni seruitio . 7

1 Entered under that number Vesp. E xviii. 145 b : Langwath and Wildmore
Series. Charter XX is the grant of these eight perches by John de Marinhe,
so that the present charter is really a confirmation, though its formulas are those

of an original grant.
1 See Ducange under this word.
3 This name is confirmed by the text of the original gift of this land to

Kirkstead abbey by Walter son of William (Vesp. E xviii. 34 b). The surface of

the present charter is damaged.
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sciendum quod hanc concessionem fecimus predicto Clementi quamdiu
uoluerit ipsara terram tenere tantum in uita ipsius .

J ita quod post
mortem eius . terra ipsa permanebit nobis libera . aut si transiens

in religionem uitam suam 1 mutauerit statim ipsa terra remanebit

nobis . . . sine aliquo retinemento priore Benedicto suppriore

.... magistro conuersorum ... 7 luone cellarario .Willelmo Hospitali .

Suano mercatore . Radulfo telario . conuersis .

Slit only for seal tag.

No early endorsement.

185

Harl. Chart. 55 n. Grant by earl William of Lincoln to Kirk-

stead abbey of common pasture in Wildmore. (Circa 1140.)

Willelmus de Roumara comes Licone 2 omnibus hominibus 7 amicis